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Marszałkowski Budżet Obywatelski Województwa Śląskiego! Zagłosuj na projekt w puli
„EKO”! „Renowacja ogrodu szpitalnego przy Centrum Reumatologii sp. z o.o.” Ogród czeka
na Twój głos!

Cel i zakres projektu

Renowacja ogrodu szpitalnego przy Centrum Reumatologii Sp. z o.o. jest zamysłem stworzenie przyjemnego i
ekologicznego miejsca, w którym każdy pacjent poczuje spokój, ład i harmonię.

Spacer po ogrodzie i kontakt z roślinami jest szczególnie ważny dla osób zmagających się z napięciem i niepokojem
jakie wywołuje choroba czy niepełnosprawność.

Ogród przyszpitalny będzie miejscem pełnym drzew, krzewów i rabat kwiatowych, wyposażonym w miejsca do
relaksu i wypoczynku. Jednocześnie dzięki zaproponowanym rozwiązaniom i materiałom miejscem bardzo
ekologicznym i przyjaznym dla środowiska naturalnego, wykorzystującym jego zasoby.

W ramach projektu przewiduje się ponadto odnowienie nawierzchni chodników spacerowych wraz z wykonaniem
nowych, nasadzenia roślin, zaaranżowanie miejsc do siedzenia, ekologiczne oświetlenie dzięki lampom solarnym
oraz zagospodarowanie niewykorzystanych obszarów w celach leczniczo-rekreacyjnych.

Ogród szpitalny przy Centrum Reumatologii Sp. z o.o. w Ustroniu powstał w celach leczniczo-
rehabilitacyjnych głównie dla pacjentów szpitala w celu intensyfikacji procesów leczenia.

Z uwagi na wieloletnie użytkowanie terenów ogrodu oraz upływ czasu, wymagają one odświeżenia i renowacji,
która została zaplanowana w ramach niniejszego projektu.

Realizacja projektu zakłada nasadzenie nowych drzew, krzewów ozdobnych, bylin, kwiatów, siew trawników oraz
wyposażenie terenu w elementy małej architektury: koszy na śmieci, ekologicznego oświetlenia w postaci latarni
solarnych, ławek do wypoczynku oraz renowację chodników spacerowych i pozostałej infrastruktury ogrodowej.

Dzięki zaplanowanym i dobrze stworzonym przestrzeniom szpital da pacjentom poczucie komfortu,
bezpieczeństwa i ukojenia, co może skracać czas leczenia, poprawiać efektywność terapii, a także zminimalizować
stres związany z pobytem w szpitalu.

 Link do głosowania: https://ebo.slaskie.pl/pub/vote/start
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